工程技术学院关于2021年硕士研究生复试名单公示（不含推免生）

经审核，现将拟参加我单位2021年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

	考生编号
	姓名
	政治

成绩
	外国语

成绩
	业务课

一成绩
	业务课二成绩
	初试

总成绩
	备注

	106351322022217
	刘洋
	66
	50
	105
	120
	341
	普通生

	106351322022232
	曹烈旺
	77
	53
	95
	112
	337
	普通生

	106351322022222
	郗琳
	80
	52
	76
	127
	335
	普通生

	106351322022223
	陈翔宇
	72
	57
	71
	117
	317
	普通生

	106351322022221
	王鹏
	73
	55
	76
	112
	316
	普通生

	106351322022224
	杨璇
	66
	52
	80
	116
	314
	普通生

	106351322022220
	肖永琪
	82
	54
	71
	96
	303
	普通生

	106351322022234
	陈思危
	71
	52
	72
	106
	301
	普通生

	106351322022238
	王新
	60
	45
	86
	105
	296
	普通生

	106351322022218
	王羽
	58
	44
	60
	119
	281
	普通生

	106351322022233
	全径冉
	68
	56
	60
	82
	266
	普通生

	106351322022251
	王志凌
	75
	71
	102
	148
	396
	普通生

	106351322022252
	王义成
	76
	58
	113
	116
	363
	普通生

	106351322022254
	贾兴江
	70
	58
	106
	98
	332
	普通生

	106351322022247
	李敏
	75
	59
	90
	94
	318
	普通生

	106351322022248
	胡宗锐
	65
	59
	83
	106
	313
	普通生

	106351322022255
	唐印
	74
	66
	79
	93
	312
	普通生

	106351322022249
	李巧菲
	67
	56
	91
	72
	286
	普通生

	106351322022246
	黄杰
	59
	41
	71
	88
	259
	普通生

	106351322022260
	谭秋亭
	77
	57
	105
	83
	322
	普通生

	106351322022283
	陈建华
	63
	60
	102
	134
	359
	普通生

	106351322022287
	李志惠
	67
	57
	107
	118
	349
	普通生

	106351322022276
	蔡宗平
	68
	63
	105
	107
	343
	普通生

	106351322022277
	奚锐
	72
	59
	106
	98
	335
	普通生

	106351322022286
	伍珂珏
	69
	54
	116
	95
	334
	普通生

	106351322022279
	申傲
	71
	66
	92
	104
	333
	普通生

	106351322022291
	罗国庆
	76
	47
	111
	85
	319
	普通生

	106351322022290
	冯川
	68
	34
	119
	97
	318
	普通生

	106351322022273
	陈锐
	72
	60
	100
	83
	315
	普通生

	106351322022288
	杨童亮
	61
	42
	95
	109
	307
	普通生

	106351322022272
	崔啸森
	71
	64
	76
	92
	303
	普通生

	106351322022281
	苏梓铭
	52
	67
	107
	76
	302
	普通生

	106351322022275
	张浩平
	74
	47
	66
	106
	293
	普通生

	106351322022268
	宣魁
	75
	50
	71
	85
	281
	普通生

	106351322022284
	郭世昊
	68
	53
	81
	74
	276
	普通生

	106351322022265
	郭斌
	64
	55
	72
	73
	264
	普通生

	106351322022309
	肖雪
	83
	66
	132
	149
	430
	普通生

	106351322022299
	张森林
	78
	67
	113
	142
	400
	普通生

	106351322022307
	向阳
	71
	69
	143
	115
	398
	普通生

	106351322022304
	黄艺
	77
	61
	99
	117
	354
	普通生

	106351322022303
	徐智兴
	78
	67
	87
	118
	350
	普通生

	106351322022306
	仇鹏飞
	76
	53
	101
	120
	350
	普通生

	106351322022300
	赵雅德
	71
	44
	75
	114
	304
	普通生

	106351322022312
	杨其锦
	77
	44
	78
	102
	301
	普通生

	106351322022302
	陈钱
	68
	59
	81
	92
	300
	普通生

	106351322022305
	李斐
	73
	59
	57
	89
	278
	普通生

	106351322022398
	霍帅帅
	84
	74
	121
	123
	402
	普通生

	106351322022323
	张原
	75
	46
	131
	142
	394
	普通生

	106351322022400
	贺庆
	82
	70
	106
	126
	384
	普通生

	106351322022324
	陈维汉
	77
	79
	116
	108
	380
	普通生

	106351322022326
	黎远江
	77
	64
	121
	106
	368
	普通生

	106351322022355
	周百冬
	78
	68
	104
	118
	368
	普通生

	106351322022367
	王克超
	70
	70
	107
	120
	367
	普通生

	106351322022325
	陈宇
	73
	63
	125
	99
	360
	普通生

	106351322022330
	李承恩
	74
	58
	132
	96
	360
	普通生

	106351322022341
	刘扬
	70
	61
	94
	129
	354
	普通生

	106351322022378
	陈柯霖
	75
	72
	86
	119
	352
	普通生

	106351322022352
	刘兴川
	77
	75
	129
	68
	349
	普通生

	106351322022313
	王世友
	72
	63
	103
	109
	347
	普通生

	106351322022393
	戈辉
	79
	56
	110
	94
	339
	普通生

	106351322022349
	鲁磊
	71
	59
	110
	97
	337
	普通生

	106351322022353
	王元昊
	72
	73
	104
	83
	332
	普通生

	106351322022322
	卢世博
	74
	70
	74
	113
	331
	普通生

	106351322022379
	卫千泽
	74
	64
	116
	74
	328
	普通生

	106351322022385
	吴贞杰
	64
	58
	106
	92
	320
	普通生

	106351322022364
	侯兴华
	66
	63
	81
	109
	319
	普通生

	106351322022389
	柳艺
	73
	58
	100
	80
	311
	普通生

	106351322022394
	李庆磊
	67
	59
	68
	108
	302
	普通生

	106351322022361
	刘恩谷
	74
	72
	96
	59
	301
	普通生

	106351322022358
	陈涛
	70
	71
	63
	96
	300
	普通生

	106351322022316
	何在祥
	62
	52
	60
	117
	291
	普通生

	106351322022386
	洪常林
	63
	61
	81
	85
	290
	普通生

	106351322022318
	唐治熊
	62
	56
	72
	97
	287
	普通生

	106351322022332
	江春阳
	63
	59
	78
	85
	285
	普通生

	106351322022315
	王柏林
	65
	54
	68
	96
	283
	普通生

	106351322022405
	田丁伊
	69
	61
	76
	77
	283
	普通生

	106351322022319
	张秀琴
	74
	60
	70
	76
	280
	普通生

	106351322022320
	唐维东
	69
	59
	73
	79
	280
	普通生

	106351322022317
	张志冬
	70
	64
	69
	74
	277
	普通生

	106351322022391
	蹇川
	61
	66
	56
	94
	277
	普通生

	106351322022371
	向旺
	66
	47
	89
	70
	272
	普通生

	106351322022390
	郑钧耀
	65
	59
	56
	92
	272
	普通生

	106351322022365
	石争光
	66
	46
	78
	81
	271
	普通生

	106351322022351
	黄窈
	64
	61
	75
	69
	269
	普通生

	106351322022403
	邹华朋
	68
	47
	91
	61
	267
	普通生

	106351322022409
	陈文瑶
	59
	55
	91
	86
	291
	普通生

	106351322022408
	王秋雁
	63
	35
	86
	75
	259
	普通生

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2021年3月25日—3月29日。

2. 受理意见单位：工程技术学院  受理电话：023-68250071。